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Historien om Ester 
 
Dette trenger du i kista: 
- ca 5 prinsessekjoler (Det henger flere i kostymelageret) 
- en kongekappe og en kongekrone + et "septer"(finn noe som ligner) 
-sminkesaker, hårstrikk og hårspray, kremer osv 
-en "stjernekikkert" (kan lages av doruller el.lign. hvis vi ikke har noen) 
-stresskoffert (finnes på Maxi) 
-en striesekk eller søppelsekk, eller noe fillete stoff 
-fem brev som skal leses av Mordekai og Ester. Tekstene er mot slutten av teksten. 
 
Kan ha i tillegg: 
-en hånddukke (Også i kostymelageret ?) 
-ramme til å "ramme inn" det lykkelige brudeparet 
-lapp hvor det står "THE END" på 
-serpentiner (konfetti) 
 

(Ta en titt oppi kista og ta ut et par ting, for eksempel en prinsessekjole og stjernekikkert 
når du skal begynne undervisningen) 
 
Oj, se her du, hva er dette?? 
Historien du skal høre i dag er nesten som et eventyr! Det er bare det at der andre 
eventyr slutter, når prinsessen har fått prinsen og halve kongeriket og lever lykkelig alle 
sine dager, begynner dette eventyret... 
 
Her ser du Ester (ta frem ei jente som kan være henne) Ester var en helt vanlig jente som 
hadde opplevd mye vanskelig i livet sitt. Hun måtte flykte fra landet sitt, Israel, og hadde 
mistet både mamman og pappan sin. Hun bodde i fosterhjem hos fetteren sin og 
familien hans (ta frem en som kan være Mordekai). Han var som en pappa for henne. 
Hun hadde det bra, og levde et vanlig liv som alle andre. 
 
Så en dag bestemte kongen i landet seg for at han ville ha en ny dronning. Han sendte 
ut brev til alle de 127 provinsene han var konge over, og ba alle pappaene om sende de 
døtrene som var gifteklare til slottet så han kunne velge.  
(få opp noen jenter som kan sitte på stoler og bli stylet, og noen som kan sminke og 
style dem) 
 
Jøje meg! Det var jo nesten som en missekonkurranse!! Nå var det mulig for hvem som 
helst til å bli dronning og leve lykkelig alle sine dager!  
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Alle jentene ble sendt til slottet og ble stæsjet opp etter alle kunstens regler.  
 
I ET HELT ÅR (!!) ble de behandlet som prinsesser. De ble dullet og stelt med så de skulle 
se fine ut for kongen. Så fikk de lov til å møte kongen. De pyntet seg med de vakreste 
kjolene og viste seg for kongen. ( få dem til å ta på en prinsessekjole hver og still dem 
opp på rekke. Ta frem en gutt som kan være konge. Kle han opp med krone og kappe, 
og noe som kan være et septer. Det blir viktig seinere i historien)  
 
Midt blant alle sammen var den lille flyktningejenta fra Israel. Fosterfaren hennes hadde 
sagt at hun ikke måtte fortelle hvor hun kom fra, så hun var livredd for at noen skulle 
oppdage at hun var flyktning. Men da kongen fikk se Ester og ble forelsket med en gang. 
Henne ville han ha! Så ble det bryllup og stor stas, og Ester kunne leve lykkelig alle sine 
dager. Hun hadde vunnet konkurransen og kunne få alt en jente kunne ønske seg.  
 
(Kult hvis du har en litt stor tom ramme som de to stiller seg inn i - som et brudebilde. Så 
kan det være en lapp unger hvor det står "The End" på. Kast noen serpentiner over dem 
hvis du har, eller glitter)  
 
Men det er nå det spennende skjer.. 
 
(Her må du spille selv eller bruke en dukke. Haman er ikke noen bra person å bli koblet 
til.. Du kan få en av de andre voksne til å styre dukken hvis det er vanskelig å holde i 
fortellingen med dukken på handa) 
Her ser du Haman. Han var tipp,tipp, tipp, tipp, tipp, tipp.. olderbarn til Esau, han som 
mistet retten til arven på grunn av broren Jakob.  
Han hadde 365 rådgivere, var opptatt av hva stjernene kunne fortelle og god til å prate 
for seg. (sett frem stresskoffert og stjernekikkert) Han kunne nok mye som andre ikke 
kunne, og så på seg selv som en veldig viktig person. 
 
Kanskje det var derfor kongen satte han over alle de andre som bestemte i landet, han 
virket både klok og mektig. Kongen bestemte at alle skulle bøye seg for Haman når han 
kom, akkurat som de måtte gjøre når det gikk kongelige forbi. Haman likte dette veldig 
godt, han syns det var på sin plass at alle beundret han, så flott som han var.  Men det 
var en som nektet å bøye seg. Fosterfaren til Ester.. Da begynte spetakkelet.. 
 
Kongens tjenere spurte Mordekai om hvorfor han ikke ville bøye seg og vise Haman 
respekt. Mordekai svarte at han var jøde, og at han ikke ville bøye seg for noen andre 
enn Abraham, Isak og Jakobs Gud. Han visste at det var en kjemperisk å ta, men han 
hadde bestemt seg for å være tro mot Gud og ikke mennesker.  
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Haman ble rasende, han visste at han måtte gjøre noe, men det hjalp ikke bare å kvitte 
seg med Mordekai. Det var jøder overalt i hele riket, og hva ville skje hvis alle disse skulle 
nekte å bøye seg? Da ville han tape ansikt og ikke være så mektig lenger.  
Kanskje han tenkte at nå skulle han ta de en gang for alle, de som hadde stjålet hele 
arven han skulle hatt. Derfor gikk han til kongen og sa: -Det finnes et folk som bor 
overalt rundt om i alle de 127 provinsene dine. Lovene deres er forskjellig fra lovene til 
alle andre folk. De holder ikke kongens lover, og det kan du ikke godta. Jeg kan sørge for 
å bli kvitt dem, hvis du gir meg tillatelse til det. Kongen syns det var en klok avgjørelse, 
og sa at Haman kunne gjøre som han ville. Haman sendte straks ut en befaling om at 
alle jøder skulle straffes. 
 
Da Mordekai fikk vite hva Haman hadde bestemt, ble han fra seg av sorg. Nå var ikke 
bare hans liv i fare lenger, men alle jøder som bodde i de 127 provinsene fra India til 
Etiopia (eller Kusj, som ligger omtrent der som Egypt ligger idag) i fare. Når en jøde var i 
dyp, dyp sorg, tok han på seg en striesekk og helte aske i hodet. De gjorde Mordekai nå 
(tre en sekk på han som spiller Mordekai). Alle kunne se at han var superlei seg, men de 
kunne også se at han var jøde. Det betydde at snart kunne alle få greie på at dronning 
Ester var jøde hvis de la sammen to og to! Ester ble kjemperedd! Hun sendte klær til 
Mordekai for at han skulle kle seg ordentlig og ikke røpe at han var jøde, men han nektet 
å ta de på seg. 
 
Da sendte Ester tjenerne sine for å snakke med Mordekai (gi Mordekai et brev fra Ester 
som han leser:)  
- Kjære pappa! Vær så snill og ta på deg klærne jeg har sendt, alle kan jo se at du er en 
jøde! Snart vil alle skjønne at jeg er det også! Klem fra Ester 
 
Mordekai sendte beskjed tilbake: (gi Ester et brev som hun leser:) 
- Kjære Ester! Du må gå til Kongen og be han redde oss, ellers dør vi alle sammen. Ps. Jeg 
er veldig glad i deg, klem pappa 
 
Da skrev Ester ny beskjed: (nytt brev som Mordekai leser) 
- Kjære pappa, jeg vil gjerne gjøre som du sier, men du vet jo at hvis noen går inn til 
kongen uten å bli bedt om det, er det bare en lov som gjelder: døden.. 
Bare den som kongen retter gullsepteret sitt mot, får leve, og jeg har ikke blitt bedt om å 
komme dit på 30 dager!! Jeg er redd!! 
 
Da svarte Mordekai: (Ester leser) 
- Kjære lille venn, jeg skjønner at du er redd. Gud passer på oss, om ikke du tør, kommer 
Gud til å finne en annen løsning. Men hvem vet, om du ikke er blitt dronning nettopp for 
en tid som dette?  
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Ester ba Mordekai om dette: (Mordekai leser) 
- Si til alle vennene dine at de må be for meg i tre dager og netter, ikke spis og ikke drikk, 
bare be. Så skal jeg og mine tjenere gjøre det samme. Så skal jeg gå til kongen selv om 
det ikke er lov. Glad i deg, klem Ester 
 
Ester snakket masse med Gud i tre dager. Gud fortalte henne hvordan hun skulle gjøre. 
Han hadde som vanlig en god plan. Jeg er sikker på at Han trøstet henne og var veldig 
tålmodig, akkurat som Han var med Gideon når han var redd. For når dagene var over 
hadde hun bestemt seg. Hun gikk inn i kongens gård og ventet på at han skulle få øye på 
henne. (Få frem kongen igjen) Da kongen så henne, ble han varm i hjertet. Han rettet ut 
septeret mot henne og sa: Dronning Ester, er det noe du ønsker? Om det så er halve 
riket skal du få det! Hun spurte om han kunne ta med seg Haman og komme på middag. 
Det ville kongen gjerne.  
 
Haman samlet alle vennene sine og la ut for dem om den store rikdommen sin, om alle 
sønnene sine, og at kongen hadde satt ham over alle de andre stormennene og kongens 
tjenere. (Her kan du late som du er Haman, eller la dukken snakke) 
- Jeg var den eneste som fikk komme til festen sammen med dronning Ester og i morgen 
skal jeg på middag sammen med Kongen og Dronningen. Men ingenting av dette er 
verdt noen ting så lenge jeg må se Mordekai sitte i portrommet til slottet, ååååååhhr, 
han plager meg!!! (si det på en sutrende, irritert måte) Han bestemte seg for at han 
skulle spørre kongen om han rett og slett fikk lov til å ta livet av Mordekai. 
 
Da kongen og Haman kom til dronning Ester, spurte kongen en gang til: Dronning Ester, 
er det noe du ønsker? Om det så er halve riket skal du få det! Da ba Ester om å få 
beholde livet. Hun sa at hun var blitt solgt til å dø sammen med sitt folk. Hvem er det 
som har gjort dette? sa kongen. Ester pekte på Haman, og da skjønte kongen at hun var 
jøde. Kongen ble kjempesint og ba vaktene bli kvitt Haman.  
Dronning Ester fortalte at Mordekai var hennes fosterfar. Nå skjønte kongen hvem han 
kunne stole på. Han satte Mordekai i Hamans sted, nest etter seg selv.  
Han kunne ikke gjøre noe med avtalen han hadde gjort med Haman, for han hadde 
signert det med ringen sin. Men han sørget for å samle alle jøder og gi den våpen til å 
forsvare seg. Jødene vant slaget, og levde i fred mange år etter. Selv om de var i et 
fremmed land, hadde Gud sørget for at både dronningen og statsministeren var av 
deres folk. 
 
Forklar: 
Ester kunne ha valgt å late som ingenting, og levd lykkelig alle sine dager med alle 
kjolene, selskapene og sminken, prinsen og halve kongeriket. Hun kunne hatt et perfekt 
liv på slottet, uten bekymring for noe som helst.  
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Men hun valgte å satse livet sitt og på å redde folket sitt, familien og vennene sine. 
Bibelen sier at ingen har større kjærlighet enn den som gir livet sitt for vennene sine. 
Hva betyr det tror du?  
 
Du kan også velge å sette vennene dine foran deg selv når det trengs. Det er ikke alltid 
lett, for noen ganger kjennes det best å tenke på seg selv. Har noen av dere opplevd 
det?  
 
Det står mye i Bibelen om kjærlighet. Det kan hjelpe oss til å forstå hva kjærlighet er. 
Jesus ber oss om å elske hverandre sånn som Han har elsket oss. Og Han elsker oss 
masse!  
 
Minnevers: 
Johannes 13, 15: Ingen har større kjærlighet enn den som gir livet sitt for vennene 
sine 
 
 


